TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM

                Số: 0559/PLX-CNAT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 03 năm 2024

Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam trân trọng kính mời các Nhà thầu có đủ năng lực,
kinh nghiệm và đủ điều kiện tham gia nộp Hồ sơ dự thầu đối với Hồ sơ mời thầu của
gói thầu “Tư vấn lập Báo cáo Khảo sát, đánh giá công tác bảo vệ môi trường tại các kho
xăng dầu của Petrolimex” với các thông tin chính như sau:

1. Tên Gói thầu: “Tư vấn lập Báo cáo Khảo sát, đánh giá công tác bảo vệ môi
trường tại các kho xăng dầu của Petrolimex”

- Loại gói thầu: Dịch vụ tư vấn.

- Giá gói thầu: 4.270.133.000 VNĐ (Bằng chữ: Bốn tỷ hai trăm bảy mươi triệu
một trăm ba mươi ba nghìn đồng ./.).

- Mục tiêu của gói thầu: Thực hiện lập Báo cáo Khảo sát, đánh giá công tác bảo vệ
môi trường tại các kho xăng dầu của Petrolimex. Đánh giá hiện trạng công tác bảo vệ
môi trường của cơ sở và đề xuất các phương án để thực hiện đúng các quy định về bảo
vệ môi trường của cơ sở.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 tháng.

2. Nguồn vốn: Chi phí kinh doanh của Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam từ nguồn vốn
tự có.

3. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi theo Quy chế lựa chọn nhà thầu
của Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam.

4. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Hai túi hồ sơ.

5. Loại hợp đồng: Trọn gói.

6. Thời gian phát hành Hồ sơ mời thầu: từ thời điểm đăng tải thông báo đến trước
09h00 ngày 28/3/2023 (trong giờ hành chính).

7. Địa điểm phát hành Hồ sơ mời thầu: Tại Phòng 230, Tầng 23, Tòa tháp VCCI,
Số 09 Đào Duy Anh, Đống Đa, Hà Nội. Điện thoại: 024 38512603.

8. Giá bán một bộ HSMT: Phát hành miễn phí.

9. Thời điểm đóng thầu: 09h00 ngày 28/3/2023.

Các Hồ sơ dự thầu nộp đúng thời hạn sẽ được Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam tiếp

nhận, xem xét đánh giá và thông báo bằng văn bản cho các Nhà thầu.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Lưu VT, CNAT (Hà)

TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG BAN CÔNG NGHỆ-AN TOÀN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Thị Thu

		2024-03-19T15:53:13+0700
	Vị trí
	VŨ THỊ THU
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T15:53:16+0700
	Vị trí
	TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!